PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

дума ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2009                                                                                            № 03 – 0074 П

г. Дудинка

О формировании Избирательной комиссии Таймырского
Долгано-Ненецкого муниципального района

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 51 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Дума Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района постановляет:
1. Сформировать Избирательную комиссию Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в количестве 11 человек.

2. Назначить членами Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района с правом решающего голоса:

Волика Евгения Алексеевича – начальника отдела взаимодействия с органами власти и местного самоуправления Управления региональных проектов ЗФ ОАО «ГМК «Норильский никель», предложенного для назначения в состав комиссии Союзом ветеранов войн и военной службы;
Демерзу Ирину Васильевну – секретаря Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Красноярского края;
Жаркову Марину Геннадьевну – начальника отдела по делам молодежи и семейной политике Управления по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района предыдущего состава;
Зайцева Петра Александровича – председателя Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Красноярского края;
Земцову Любовь Ивановну – диспетчера МУ «Автотранспортное предприятие Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района предыдущего состава;
Ковалевскую Людмилу Степановну – специалиста (диспетчера) производственного отдела ОАО «Таймырбыт», предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района предыдущего состава;
Кожевникова Виктора Спиридоновича – учителя ТМОУ «Караульская средняя общеобразовательная школа- интернат», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей п. Караул;
Козицыну Татьяну Петровну – учителя ТМОУ «Дудинская средняя общеобразовательная школа № 7», предложенную для назначения в состав комиссии политической партией «Либерально-демократическая партия России»;
Кузьминскую Галину Юрьевну – помощника Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по работе с общественными организациями, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;
Пухира Сергея Викторовича - консультанта Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района предыдущего состава;
Тихонову Марину Юрьевну – заместителя председателя Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии политической партией «Справедливая Россия».
3. Опубликовать данное Постановление в газете «Таймыр».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Таймырского

Долгано-Ненецкого

муниципального района                                                                    С. В. Батурин